
平成２９年８月

お得意先各位
㈱ 朝 日 オ リ コ ミ 広 島
㈱ 朝 日 オ リ コ ミ 福 山

土曜日休業のお知らせ

謹啓　残暑の候　貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素はオリコミ業務に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

 さてこのたび、㈱中国新聞サービスセンターより、

第１・第５土曜日における新聞販売店への配送とりやめの連絡が参りました。

 これに伴い、弊社におきましても平成２９年１０月より、下記の通り毎週土曜日を

休業させていただくこととなりましたのでお知らせ致します。

 皆様には大変ご迷惑をおかけ致しますが、何卒ご理解ご協力を賜りますよう

宜しくお願い申し上げます。

謹白

記

実施開始日：　平成２９年１０月７日（土）より　（すべての土曜日を休業致します）

対      象：　広島県内

以上


